
ZARZĄDZENIE NR 6/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 14/IV/2014 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 42 263 435,55 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  30 822 813,23 zł,

b) majątkowe w kwocie 11 440 622,32 zł.”,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 13C1228D-3735-488C-81C0-B43D7C48CEE2. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 6/2015 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 28 stycznia 2015 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2015 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3510646,04 3498067 3334604 2746729 587875 0 163463 0 0 0 12579,04 12579,04 12579,04 0 

zmniejszenie -24091 -24091 -24091 -122 -23969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24091 24091 24091 122 23969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3510646,04 3498067 3334604 2746729 587875 0 163463 0 0 0 12579,04 12579,04 12579,04 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

207962 207962 56219 49404 6815 0 151743 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -122 -122 -122 -122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 122 122 122 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207962 207962 56219 49404 6815 0 151743 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

37355 37355 37355 37355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -122 -122 -122 -122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37233 37233 37233 37233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

3370 3370 3370 3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 122 122 122 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3492 3492 3492 3492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2737516 2737516 2726396 2275690 450706 0 11120 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23969 -23969 -23969 0 -23969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23969 23969 23969 0 23969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2737516 2737516 2726396 2275690 450706 0 11120 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed 
zmianą 

10179 10179 10179 0 10179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10179 -10179 -10179 0 -10179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

8258 8258 8258 0 8258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23969 23969 23969 0 23969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32227 32227 32227 0 32227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

13790 13790 13790 0 13790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13790 -13790 -13790 0 -13790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 13C1228D-3735-488C-81C0-B43D7C48CEE2. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

403032 403032 381120 200369 180751 0 21912 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1521 -1521 -1521 0 -1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1521 1521 1521 0 1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 403032 403032 381120 200369 180751 0 21912 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

402632 402632 380720 200369 180351 0 21912 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1521 -1521 -1521 0 -1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1521 1521 1521 0 1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 402632 402632 380720 200369 180351 0 21912 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

2796 2796 2796 0 2796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1521 1521 1521 0 1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4317 4317 4317 0 4317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

1521 1521 1521 0 1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1521 -1521 -1521 0 -1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15515032,97 14840141,97 14101370,97 11350542 2750828,97 73287 574274 91210 0 0 674891 674891 0 0 

zmniejszenie -26740 -26740 -26740 -1800 -24940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26740 26740 25160 1800 23360 0 0 1580 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15515032,97 14840141,97 14099790,97 11350542 2749248,97 73287 574274 92790 0 0 674891 674891 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

9444549,97 8806658,97 8467292,97 6894807 1572485,97 0 339366 0 0 0 637891 637891 0 0 

zmniejszenie -16450 -16450 -16450 -1700 -14750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14750 14750 14750 0 14750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9442849,97 8804958,97 8465592,97 6893107 1572485,97 0 339366 0 0 0 637891 637891 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

448715 448715 448715 448715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 447015 447015 447015 447015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed 
zmianą 

6350 6350 6350 0 6350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6350 -6350 -6350 0 -6350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14750 14750 14750 0 14750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14750 14750 14750 0 14750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8400 -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

471142 471142 446462 426330 20132 0 24680 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 13C1228D-3735-488C-81C0-B43D7C48CEE2. Podpisany Strona 3



zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 472942 472942 448262 428130 20132 0 24680 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

31293 31293 31293 31293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33093 33093 33093 33093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1709401 1699401 1568622 1181653 386969 73287 57492 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4310 4310 4310 0 4310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1712211 1702211 1571432 1181653 389779 73287 57492 0 0 0 10000 10000 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2810 2810 2810 0 2810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2810 2810 2810 0 2810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2500071 2473071 2345111 2179503 165608 0 127960 0 0 0 27000 27000 0 0 

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -100 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2499971 2472971 2345011 2179403 165608 0 127960 0 0 0 27000 27000 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

146854 146854 146854 146854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146754 146754 146754 146754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed 
zmianą 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

575824 575824 573586 480890 92696 0 2238 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 13C1228D-3735-488C-81C0-B43D7C48CEE2. Podpisany Strona 4



zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 575824 575824 573586 480890 92696 0 2238 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

71285 71285 71285 0 71285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4390 -4390 -4390 0 -4390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66895 66895 66895 0 66895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 

42771 42771 42771 0 42771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4390 -4390 -4390 0 -4390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38381 38381 38381 0 38381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

112675 112675 0 0 0 0 21465 91210 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1580 1580 0 0 0 0 0 1580 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114255 114255 0 0 0 0 21465 92790 0 0 0 0 0 0 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

2782,5 2782,5 0 0 0 0 0 2782,5 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1580 1580 0 0 0 0 0 1580 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4362,5 4362,5 0 0 0 0 0 4362,5 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

225000 225000 144900 74219 70681 80000 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 -4 -1126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1130 1130 1130 4 1126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 225000 225000 144900 74219 70681 80000 100 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

219549 219549 139449 71268 68181 80000 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 -4 -1126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1130 1130 1130 4 1126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 219549 219549 139449 71268 68181 80000 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

38892 38892 38892 38892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 -4 -4 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38888 38888 38888 38888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

3230 3230 3230 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3234 3234 3234 3234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 13C1228D-3735-488C-81C0-B43D7C48CEE2. Podpisany Strona 5



zwiększenie 1126 1126 1126 0 1126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1126 1126 1126 0 1126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

1126 1126 1126 0 1126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1126 -1126 -1126 0 -1126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5308627 5301627 1104757 828932 275825 0 4196870 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -3645 -3645 -3645 0 -3645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3645 3645 3645 0 3645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5308627 5301627 1104757 828932 275825 0 4196870 0 0 0 7000 7000 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

566702 559702 556202 477372 78830 0 3500 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -3645 -3645 -3645 0 -3645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3645 3645 3645 0 3645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 566702 559702 556202 477372 78830 0 3500 0 0 0 7000 7000 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3645 3645 3645 0 3645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4145 4145 4145 0 4145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

3645 3645 3645 0 3645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3645 -3645 -3645 0 -3645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

592641 592641 525417 501409 24008 0 67224 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2120 -2120 0 0 0 0 -2120 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2120 2120 0 0 0 0 2120 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 592641 592641 525417 501409 24008 0 67224 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2120 -2120 0 0 0 0 -2120 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2120 2120 0 0 0 0 2120 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

22880 22880 0 0 0 0 22880 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2120 -2120 0 0 0 0 -2120 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20760 20760 0 0 0 0 20760 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 
zmianą 

2120 2120 0 0 0 0 2120 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2120 2120 0 0 0 0 2120 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4240 4240 0 0 0 0 4240 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

42263435,55 30822813,23 23355945,46 15810651 7545294,46 1247287 5023843 588673,77 0 607064 11440622,32 11440622,32 9416098,32 0 

zmniejszenie -59247 -59247 -57127 -1926 -55201 0 -2120 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59247 59247 55547 1926 53621 0 2120 1580 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42263435,55 30822813,23 23354365,46 15810651 7543714,46 1247287 5023843 590253,77 0 607064 11440622,32 11440622,32 9416098,32 0 

 

 

Id: 13C1228D-3735-488C-81C0-B43D7C48CEE2. Podpisany Strona 6



 

 

 
Uzasadnienie: 
Dział 750 - przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 122 zł.  w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2014 rok oraz 
przesunięcie środków  z uchylonych paragrafów (rozporządzenie Ministra Finansów z 16 grudnia 2014r.)w kwocie 23 969 zł.; 
Dział 754- przesunięcie środków  z uchylonych paragrafów (rozporządzenie Ministra Finansów z 16 grudnia 2014r.)w kwocie 1 521 zł.; 
Dział 801 -przesunięcie pomiędzy paragrafami  w kwocie  1 800 zł. w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2014 rok , 
przesunięcie środków  z uchylonych paragrafów (rozporządzenie Ministra Finansów z 16 grudnia 2014r.)w kwocie 20 550 zł. oraz przesunięcie środków z 
„dokształcania i doskonalenia nauczycieli w kwocie 4 390 zł. na projekt „Moja Przyszłość” 1 580 zł. i 2 810 zł. na sfinansowanie pobytu dzieci w przedszkolu poza gminą 
Dział 851- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 4 zł.  w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2014 rok oraz 
przesunięcie środków  z uchylonych paragrafów (rozporządzenie Ministra Finansów z 16 grudnia 2014r.)w kwocie 1 126 zł.; 
Dział 852- przesunięcie środków  z uchylonych paragrafów (rozporządzenie Ministra Finansów z 16 grudnia 2014r.)w kwocie 3 645 zł.; 
Dział 854- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie  2 120,00 zł. w ramach bieżącej realizacji zadań”; 
 
 
 
 
 

 

 

Id: 13C1228D-3735-488C-81C0-B43D7C48CEE2. Podpisany Strona 7




